
【機密性2情報】

公益法人の区
分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

平成28年度福島
労働局建築物点
検業務委託

支出負担行為
担当官
福島労働局
総務部長
　金谷　雅也
福島市霞町1-46

平成28年8月12日

株式会社
JUST　DO　IT
福島市三河南町
１－２０　コラッセ
福島６階

一般競争入札 1,270,197 1,185,840 93.4%

福島労働局レイ
アウト変更工事

支出負担行為
担当官
福島労働局
総務部長
　金谷　雅也
福島市霞町1-46

平成28年11月25日

フラム工業
株式会社
二本松市若宮二
丁目158-16

一般競争入札 9,977,040 9,936,000 99.6%

郡山労働基準
監督署放射線
除染工事

支出負担行為
担当官
福島労働局
総務部長
　金谷　雅也
福島市霞町1-46

平成28年12月15日

株式会社中央工
装
郡山市富久山町
久保田字古坦
154-４

一般競争入札 6,780,692 5,054,400 74.5%

白河労働基準
監督署放射線
除染工事

支出負担行為
担当官
福島労働局
総務部長
　金谷　雅也
福島市霞町1-46

平成28年12月15日

株式会社平成工
業
西白河郡矢吹町
赤沢632-５

一般競争入札 5,079,870 4,514,400 88.9%

郡山公共職業
安定所放射線
除染工事

支出負担行為
担当官
福島労働局
総務部長
　金谷　雅也
福島市霞町1-46

平成28年12月15日

株式会社中央工
装
郡山市富久山町
久保田字古坦
154-４

一般競争入札 9,991,078 6,890,400 69.0%

落札率
契約の相手方の商
号又は名称及び住

所

公益法人の場合

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、
場所、期間及び種

別

契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局
の名称及び所在地

契約を締結した日
一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格 契約金額

様式２－１



【機密性2情報】

相双公共職業
安定所放射線
除染工事

支出負担行為
担当官
福島労働局
総務部長
　金谷　雅也
福島市霞町1-46

平成28年12月15日
株式会社久本組
大阪市住吉区我
孫子５-５-25

一般競争入札 9,383,391 6,004,800 64.0%

いわき宿舎放
射線除染工事

支出負担行為
担当官
福島労働局
総務部長
　金谷　雅也
福島市霞町1-46

平成28年12月15日

株式会社中央工
装
郡山市富久山町
久保田字古坦
154-４

一般競争入札 2,886,476 2,138,400 74.1%

郡山宿舎放射
線除染工事

支出負担行為
担当官
福島労働局
総務部長
　金谷　雅也
福島市霞町1-46

平成28年12月15日

株式会社中央工
装
郡山市富久山町
久保田字古坦
154-４

一般競争入札 6,671,511 4,622,400 69.3%

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。



【機密性2情報】

備考

様式２－１



【機密性2情報】


